

સાથે મમ 614 (સ) મહાનગર વાંચક કોઈ નાં
જો નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં
નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં નાં

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No. 131-SBD/2020-21

(10M 634-SE)

DIVISION

Executive Engineer

Public Works Division

Reserv

(Add tract)

SUB-DIVISION

409

Santee Kumar

Block - Supp

Abstract of cost (2nd yr. Maint. Bill)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drain cuts / Besms —					
Qty Vmbs (68) ① = 289.56 m ³					
① Rs. 386.14/m ³				Rs.	34583.00
② Making up of besms / shoulders —					
Qty Vmbs (68) ② = 516.17 m ²					
② Rs. 57.36/m ²				Rs.	29608.00
③ Maint. of CID WORKS (Slab culvert) —					
Qty Vmbs (68) ③ = 30 NO					
③ Rs. 2329.20/NO				Rs.	6988.00
④ Maint. of road sign —					
Qty Vmbs (68) ④ = 0.20 ccm					
④ Rs. 1077.82/ccm				Rs.	216.00
⑤ Maint. of 200 cm and 1 cm —					
Qty Vmbs (68) ⑤ = 0.25 ccm					
⑤ Rs. 628.22/ccm				Rs.	157.00
⑥ Cutting of branches of trees —					
Qty Vmbs (68) ⑥ = 4.0 NO.					
⑥ Rs. 109.74/NO				Rs.	439.00
⑦ Cutting of shrubs from —					
Qty Vmbs (68) ⑦ = 16.0 NO					
⑦ Rs. 6.73/NO				Rs.	108.00
⑧ Maint. of Already Planted tree —					
Qty Vmbs (68) ⑧ = 70.0 NO					
⑧ Rs. 671/NO.				Rs.	46970.00
					/
				Rs.	119069.00

Continuation

Continuation